

Resultado da Tomada de Preços

Nº20210302A024HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL DE MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Goiânia: 18 de Fevereiro de 2021"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 18/02/2021 14:50

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 155361672

COTAÇÃO NÂº 7326 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA FEV/2021

Frete Próprio

Observações: PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Sã serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta atã a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerã ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaãõ a estes termos em caso de divergãncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	20/02/2021	30 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	12/02/2021	28 ddl	CIF	null
3	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	12/02/2021	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AZULEJO BRANCO 15 X 15 CM	44469	-	AZULEJO 15X15 BRANCO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000		5 Metro Quadrado	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
6	CONTRA SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA HY - UNIDADE	40352	-	CONTRA SEDE HYDRA - . - .	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
14	JOELHO PVC SOLDAVEL 45 X 25 MM	7009	-	JOELHO SOLDAVEL 25MMX45 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 8,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
18	LUVA UNIAO SOLDAVEL 32MM	46706	-	LUVA DE UNIAO SOLDAVEL 32MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
26	PORTA LISA DE MADEIRA 0,60 X 2,10MT	46697	-	PORTA LISA MADEIRA 0,60X2,10MT - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 405,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
27	SEDE PARA VALVULA DE DESCARGA	43140	-	SEDE PARA VALVULA DESCARGA - . - .	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 100,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
29	TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE	259	-	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 16,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
32	TEE PVC SOLDAVEL 32 MM	91	-	TE LL 32MM - PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,9600	R\$ 0,0000		10 Peca	R\$ 19,6000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
33	TERMINAL PRESSAO TIPO OLHAL 2,5 MM	18324	-	TERMINAL OLHAL 2,5MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		10 Peca	R\$ 4,2000	Tiago Farias De Souza

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34	TERMINAL TUBULAR PARA CABO 2,5MM	46705	-	TERMINAL TUBULAR 2,5MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 3,5000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
35	TINTA ACRILICA BRANCO NEVE C/ ACABAMENTO ACETINADO 18L -> - ACABAMENTO ACETINADO/ FOSCO AVELUDADO - COMPOSICAO GERAL DA TINTA AGUA. RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO. FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS. - VALIDADE MINIMA (EMBALAGEM FECHADA E SEM USO) 2 ANOS. - DILUICAO MINIMO 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA. ACRILICA. DRYWALL OU GESSO. - RENDIMENTO MINIMO POR EMBALAGEM (18L) SUPERIOR A 300 M2/DEMAO. - TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. - TEMPO MAXIMO DE SECAGEM DA TINTA AO TOQUE 2 HORAS. - TEMPO MAXIMO DE SECAGEM DA TINTA ENTRE DEMAOS 4 HORAS. - A TINTA NAO DEVE POSSUIR CHEIRO. EM CASO DE CHEIRO LEVE A NAO DETECTAVEL O MESMO DEVE SAIR COMPLEMENTE DO AMBIENTE EM NO MAXIMO 3 HORAS APOS A APLICACAO. - A TINTA DEVE POSSUIR ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMINACAO POR MICRORGANISMOS BACTERIAS. FUNGOS E MOFO POR NO MINIMO 1 ANO APOS A APLICACAO DA TINTA. - LATA	7531	-	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> - ACABAMENTO FOSCO - . . .	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 365,0000	R\$ 0,0000		5 Lata	R\$ 1.825,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
36	TINTA ESMALTE A BASE DAGUA BRANCO NEVE LATA 3,6 LT- SEMI BRILHO LINHA HOSPITALAR - GALÃO 3,6 SEM CHEIRO, LAVAVEL, COM RESISTENCIA A ABRASÃO, ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS, ACABAMENTO SEMI BRILHO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	39910	-	TINTA ESMALTE 3.600 BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 140,0000	R\$ 0,0000		5 Lata	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
Total Parcial:												98.0	R\$ 3.431,3000	
Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 12														
Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BUCHA REDUCAO 32X25 - SOLDAVEL	26086	-	BUCHA REDUCAO 32X25 - SOLDAVEL - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 7,5000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
3	CABO FLEXIVEL 2.5 VERDE -> CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM VERDE - METROS	921	-	CABO FLEXIVEL 10,0 VERDE - TEC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,1500	R\$ 0,0000		100 Metros	R\$ 215,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55

4	CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M -> TAMANHO APROXIMADO DE 2 METROS. - UNIDADE	29435	-	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M - ILUMI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 82,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
5	CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA	43160	-	CANO PVC 25MM - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,3500	R\$ 0,0000	3 Barra	R\$ 64,0500	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
7	FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA -> - COR CROMO - PROFUNDIDADE DA CAIXA 65 MM - ESPESSURA DA CAIXA 14 MM - DISTANCIA DA ENTRADA DA CAIXA 135 MM - DISTANCIA DA BROCA 40 MM - LARGURA DA TESTA 180 MM - COMPRIMENTO DA TESTA 195 MM - DISTANCIA ENTRE FUROS DE FIXACAO DA TESTA 155 MM - DISTANCIA DO CENTRO DA MACANETA ATE O GIRO DA CHAVE 50 MM - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA PADO (MAGNUN 931-80) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	33210	-	FECHADURA COMPLETA P/ PORTA DE MADEIRA -> - COR CROMO - PADO MODELO 931-80	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 149,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 2.235,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
8	FIO FLEXIVEL 2.5MM AZUL - UNIDADE	2187	-	FIO FLEXIVEL AZUL 2,5 MM - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 215,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
9	FIO FLEXIVEL 2.5MM PRETO - UNIDADE	1657	-	- FIO FLEXIVEL PRETO 2,5 MM ROLO 100 MT - COBRECOM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 215,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 215,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
10	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	10 Quilograma	R\$ 17,5000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
11	IMA KF CHATA 12 COM CABO	44169	-	LIMA 8 COM CABO - K F	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 17,9500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 35,9000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
12	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA -> - ESPELHO E TECLAS BRANCOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL/DUALE. - UNIDADE	18813	-	INTERRUPTOR COMPLETO (COM ESPELHO) SIMPLES 1 TECLA - - IRIEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 98,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
13	JOELHO 25 LISO - UNIDADE	40365	-	JOELHO PVC SOLDAVEL 90 X 25 MM - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 4,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
15	LIXA P/ PAREDE N 220 -> LIXA PARA PAREDE 220 - UNIDADE	2265	-	- LIXA P/ PAREDE N 220 - TIROLITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 29,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
16	LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA	1792	-	LIXA P/ MASSA No 180 - TIROLITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	50 Folha	R\$ 29,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
17	LUVA UNIAO SOLDAVEL 25MM	32224	-	LUVA UNIAO SOLDAVEL 25MM - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,7700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 47,7000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
19	PARAFUSO ROSCA SOBERBA FLANGEADO 3,5X30MM	46698	-	PARAFUSO ROSCA SOBERBA FLANGEADO 3,5X30MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,0800	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55
20	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO	6608	-	PARAFUSO S-10 CROMADO	AVULSA	Marlene Custodia De	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 21,0000	Tiago Farias De

	SANITARIO - UNIDADE			P/ VASO SANITARIO - BL		Araujo Lagares							Souza	
													15/02/2021 14:55	
21	PARAFUSO S-8 CROMADO P/ LAVATORIO	7427	-	PARAFUSO S-8 CROMADO P/ LAVATORIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 14,8500	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55	
22	PASSA FIO 20 M - UNIDADE	10469	-	- PASSA FIO 20 M - - FOX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 22,8000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 22,8000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55	
25	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> PORCELANATO 30X60 CM (SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIFICADO. USO EM PAREDE). COR DIAMANTE BRANCO. WHITE PLAIN OU CETIM BIANCO - METRO QUADRADO	40966	-	PORCELANATO 30X60 CM SUPERFICIE ACETINADO. ACABAMENTO RETIF -> DIAMANTE BRANCO - INCEPA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 236,0000	R\$ 0,0000	10 Metro Quadrado	R\$ 2.360,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55	
28	SILICONE INCOLOR TUBO 280GR.	44104	-	SILICONE INCOLOR - PULVITEC	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 123,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55	
30	TAMPA CEGA 4X4 - > COR BRANCA - UNIDADE	23552	-	TAMPA CEGA 4X4 PVC - COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,4800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 34,8000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55	
31	TE PVC SOLDAVEL 25MM	90	-	TEE PVC 25MM - MULTILIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	10 Peca	R\$ 9,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55	
37	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A -> TOMADA EXTERNA SOBREPOR 2P+T 10 A 250 V - UNIDADE	14772	-	TOMADA SOBREPOR 2P + T 10A - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 73,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:55	
38	TUBO PVC 32MM C/ 6M	1140	-	TUBO PVC 32MM C/ 6M - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 44,4500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 133,3500	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:56	
											Total Parcial:	876.0	R\$ 6.126,4500	

Total de Itens da Cotação: 38 Total de Itens Impressos: 24

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
23	PISO VINILICO COR 414 CRISTAL GREEN - METRO QUADRADO	40233	-	PISO VINILICO COR 414 CRISTAL GREEN TAM 30X30 2MM - PAVIFLEX	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 73,0000	R\$ 0,0000		10 Metro Quadrado	R\$ 730,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:56
24	PISO VINILICO COR CINZA 30 X 30 CM - METRO QUADRADO	40232	-	PISO VINILICO COR CINZA 30 X 30 CM ESPESSURA 2 MM - TARKETT	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 73,0000	R\$ 0,0000		10 Metro Quadrado	R\$ 730,0000	Tiago Farias De Souza 15/02/2021 14:56
											Total Parcial:	20.0	R\$ 1.460,0000	
											Total Geral:	994.0	R\$ 11.017,7500	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730